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KDU  söker  Medie-  och
kommunikationsansvarig
Gillar du politisk kommunikation? Gillar du att vara både
framför och bakom kameran? Vill du jobba i en prestigelös
miljö med högt tempo? Då kan du vara den vi söker som medie-
och  kommunikationsansvarig  på  Kristdemokratiska
Ungdomsförbundets riksorganisation. Arbetet är förlagt på KDU
Sveriges  rikskansli  i  Stockholm.  Tjänsten  är  ett  led  i
förbundets  media  och  digitala  kommunikation  inför
riksdagsvalet  2026.

Om KDU

KDU står för Kristdemokratiska Ungdomsförbundet. Vi är det
borgerliga ungdomsförbundet till höger och Sveriges främsta
organisation när det kommer till att bedriva kampanjer för
personlig frihet, socialt ansvar, starkare familjer och ett
tryggare  Sverige.  Vårt  mål  är  alla  människors  frihet  att
utveckla sin person i gemenskap. Vi anser att samhället ska
byggas  underifrån  och  utgå  från  enskilda  människor  och
familjer samt baseras på naturrätten. Vi tror också på social
marknadsekonomi – och på att politisk frihet inte kan existera
utan ekonomisk frihet.

Om tjänsten

I tjänsten ingår bland annat att bistå förbundsordförande och
förbundsstyrelseledamöter  med  medieutspel,  pressutskick  och
intervjuer. Tjänsten kommer även att innefatta medföljande åt
förbundsordförande  på  kampanjer,  sköta  dennes  kalender  och
hantera KDU:s sociala medier. Vi söker därför dig som gillar
att jobba med såväl traditionella- som sociala medier, samt
som känner sig bekväm med att resa och närvara på evenemang
landet runt. Du ska känna dig bekväm såväl bakom kameran som
framför kameran.
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Som medie- och kommunikationsansvarig kommer du få sätta dig
in  i  olika  politiska  samhällsfrågor  och  utveckla  dina
kunskaper inom språk, skrivande och politisk kommunikation,
och arbeta för en kristdemokratisk seger i riksdagsvalet 2026.
Kansliarbete och organisatoriska uppgifter kan förekomma vid
behov.

Vi söker dig som

Du gillar att arbeta med tydliga deadlines, högt tempo och kan
enkelt anpassa ditt arbetssätt efter olika situationer. Du är
prestigelös  och  kan  planera  och  organisera  ditt  arbete
självständigt mot ett tydligt mål. Du har goda kunskaper i
svenska  och  engelska  i  både  tal  och  skrift.  Tidigare
erfarenhet av, eller studier inom kommunikation, information,
grafisk design eller journalistik är meriterande. Bakgrund i
ungdomsförbundet, B- körkort och boende i eller i närheten av
Stockholm  är  önskvärt.  Det  är  viktigt  att  du  delar  våra
värderingar.

Anställningsform:  Särskild  visstidsanställning  fr.o.m
2026-03-15 t.o.m 2026-09-15

Tillträde: 15 mars 2026 eller efter överenskommelse.

Sysselsättningsgrad: 100%

Lön: Individuell lönesättning sker efter förhandling.

Sista ansökningsdag: 2026-02-01

Din  ansökan  skickas  till:  karolina@kdu.se.  Ytterligare
information  om  tjänsten  kan  du  få  från  Generalsekreterare
Karolina Kässlin, tel. 0765272534, mejl: karolina@kdu.se.

Intervjuer  kommer  att  genomföras  löpande  under  och  efter
ansökningsperioden. Ansökan ska innehålla CV, personligt brev
samt löneanspråk.
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